平成 27年 3月 23日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

取締役に対する業務委嘱事項の変更、組織改編及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、取締役に対する業務委嘱事項の変更、組織改編及び人事異動を、平成 27年４月１

日付で行いますので、お知らせいたします。

記

１. 取締役に対する業務委嘱事項の変更（発令日：平成 27年４月１日付）

氏名 新 旧

宮田 徳昭 取締役 営業統括、ＭＣ面対応営業、

営業推進、開発担当

取締役 営業統括、ＭＣ開発営業、営業

推進、面対応・公共営業、開発担当

三津原 庸介 取締役 経営補佐 社長室、企業情報、

関連事業、広報、薬事採用センター担当

取締役 経営補佐 社長室、企業情報、

関連事業、広報担当

２．組織改編（平成 27年４月１日付）

  （１）ＭＣ開発営業部と面対応・公共営業部を統合して、ＭＣ面対応営業部を新設する。

  （２）東京本部を廃止し、薬事採用センターを新設する。

  （３）東関東支店薬剤部を薬剤第一部と薬剤第二部の２部体制とする。

３．人事異動（発令日：平成 27年４月１日付）

新職務 旧職務 氏名

経営企画部長 経営企画部次長 松原 進

人事部長 人事部部長 柳沢 雅広

財務部長 財務部部長 小城 和紀

ＭＣ面対応営業部長 ＭＣ開発営業部長 福﨑 恵一

薬剤本部副本部長 兼 購買部長 薬剤本部副本部長 兼 購買部長

兼 東京本部長

中嶋 聡

薬事採用センター長 東京本部 採用センター長 猪野瀬 操

東京第二支店薬剤部長 東京第二支店薬剤部次長 秋元 博晶

東関東支店薬剤第一部長 東関東支店薬剤部次長 瀧本 欽一

以 上